por um lado a noroeste, na divisa com o lote 6 e 34,00 metros pelo outro lado, a suleste, onde divide com o lote 8, ambos de Teritorial Petrópolis Ltda,
distando esta face 46,00 metros da esquina da Avenida Três.). O preço do imóvel em maio de 2019/2021, conforme avaliação do perito, Scou no valor de
R$144.000 (cento e quarenta e quatro mil reais). Fixada a comissão do Sr. Leiloeiro em 3% sobre o valor da arrematação do bem imóvel, podendo chegar a
5% caso ocorra a arrematação no segundo leilão. LEILOEIRO OFICIAL: Nelson Bertoluci Santos. Comarca de Novo Hamburgo/RS, 08/07/2021. Servidor: